
     区   組 
令和５年１１月１８日 

町内会 各位 
                    山根町東部町内会 

会 長 大島 信明 

（厚生部長・防犯部長） 

 

ご案 内 とお願 い 
 

皆様方におかれましては、益々ご健勝の事と存じます。 

先日は亥の子祭り・グラウンドゴルフ大会を、多くの方のご参加とご協力を得て

開催できましたことを厚くお礼申し上げます。 

尚年末に当たり大変ご多忙と存じますが、下記についてご協力をお願いします。 

インフルエンザ感染等には、十分ご注意の上ご自愛くださいますよう重ねてお願

い申し上げます。 

 

記 

年末一斉清掃について 

㋑ 実施日 １２月１０日（日） ９時より  雨天 １２月１７日（日） 

㋺ 場 所  各戸門前の平素行き届かない場所、吹きだまり、道路、側溝など 

㋩ ゴミは分別して、収集日に出してください 

㊁ ゴミボックス（広島市提供）の設置について、各戸・各組でご検討下さい 

    （問い合わせは 厚生部長 三宅（082-261-7883）まで 

 

  年末・年始夜回りについて 

    ・年末 １２月２７日（水）と ２８日（木） 

    ・年始  １月 ４日（木）と  ５日（金） 

    集合場所 山根町東集会所  集合時間 午後６時３０分  雨天中止 

    参加頂ける方は 防犯部長 高畑（082-262-2822）までお知らせください 

    ※寒さ対策を十分にして、又懐中電灯をお持ちの方はご持参ください 

 

以上 

回 覧 


